

NCIC ApS
c/o Peter E. Pedersen, Langbrokrovej 27, 9310 Vodskov

CVR-nr. 31 60 56 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Peter Eliot Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCIC ApS c/o Peter E. Pedersen Langbrokrovej 27 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 31 60 56 60
	Stiftet: 15. maj 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Peter Eliot Pedersen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med serviceydelser, herunder inspektionsopgaver, kontrolopgaver, kvalitetskontrol, konsulentytelser, certificeringsopgaver og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 852 t.kr. mod 897 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i 2015 været stor rejseaktivitet i selskabet. Det skyldes de faldende oliepriser og selskabet har derfor haft store rejseaktiviteter for at opretholde den forventede indtægt.

Selskabet har i 2015 haft en del kursusomkostninger for blive Frosio godkendt indenfor overfladebehandling for at udvide sit inspektionsområde til også at omhandle coating.

Sidst i 2015 har selskabet været ramt af en del sygdom, og mistede dermed omkring 95 tkr. i forventet indtjening.

I 2016 har selskabet forventninger om at blive Frosio indenfor Teknisk isolering og dermed kan udvide sit inspektionsområde.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	852.375	897.425
1 Personaleomkostninger	-844.618	-821.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.049</u>	<u>-20.049</u>
Driftsresultat	-12.292	55.950
Andre finansielle indtægter	0	255
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-193</u>	<u>-304</u>
Resultat før skat	-12.485	55.901
3 Skat af årets resultat	<u>548</u>	<u>-12.541</u>
Årets resultat	-11.937	43.360
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.360
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.937</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-11.937	43.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	94.461	98.993
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.869	24.386
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.330</u>	<u>123.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.330</u>	<u>123.379</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.225	114.202
Udsudte skatteaktiver	18.979	18.431
Andre tilgodehavender	0	859
Tilgodehavender i alt	<u>242.204</u>	<u>133.492</u>
Likvide beholdninger	<u>8.781</u>	<u>189.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.985</u>	<u>323.014</u>
Aktiver i alt	<u>354.315</u>	<u>446.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-86.903	-74.966
Egenkapital i alt	38.097	50.034
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.145	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.058
Anden gæld	293.073	380.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.218	396.359
Gældsforpligtelser i alt	316.218	396.359
Passiver i alt	354.315	446.393

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	612.507	611.370
Pensioner	85.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.394	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>143.717</u>	<u>156.816</u>
	844.618	821.426
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>193</u>	<u>304</u>
	193	304
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-548</u>	<u>12.541</u>
	-548	12.541
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	<u>113.299</u>	<u>77.586</u>
Kostpris 31. december 2015	113.299	77.586
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	14.306	53.200
Årets afskrivninger	<u>4.532</u>	<u>15.517</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	18.838	68.717
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	94.461	8.869

Noter

5. Egenkapital

		Virksomheds- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2015	0	125.000	-74.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-11.937
Egenkapital 31. december 2015	0	125.000	-86.903

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.